100,00 % dell’importo dell’appalto) per un importo pari a € 99.602,25 di cui € 1.402,96 per costi della 

sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

Termine di esecuzione dell’appalto – Durata – CONSEGNA IN VIA D’URGENZA 

Il tempo massimo per ultimare tutti i lavori in oggetto è pari a giorni 365 (giorni trecentosessantacinque) 

naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di firma del contratto ovvero dalla data del verbale di consegna 

dei lavori in via d’urgenza.  

Tenuto conto del tempo assegnato per l'esecuzione dei lavori, e al fine di rispettare le tempistiche di

[...]

In tal caso il direttore dei lavori indica espressamente nel verbale le lavorazioni da 

iniziare immediatamente. 

Importo 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 593.216,47 (euro 

trecentosessantottomilaquattrocentosessantaquattro/26 centesimi) I.V.A. esclusa, di cui € 19.595,55 (euro 

diciannovemilacinquecentonovantacinque/55 centesimi) quale importo per costi della sicurezza da non 

assoggettare a ribasso. 

Importo IVA applicabile ai lavori in oggetto: 10%. 

Codici 

Codice CUP: D47H24001930006 

Finanziamento 

I lavori sono finanziati con Programma Regionale FESR 2021-2027 Priorità 4 - Obiettivo Specifico OS 5.2